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Torneo FESTIVAL LAGO D'ISEO - B 2403007A

Luogo Clusane  [Brescia - Lombardia]
Periodo 01-03-2024 - 03-03-2024

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - BIFFI R. - PAGLIA A.

Partecipanti 49

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Borin Fabio

2
Bortolotti Francesco

3
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FESTIVAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Gromovs Sergejs 5.0 ITA 21.5024.5016.5019.502043 1959 2233 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1965

2 1 NC Borin Fabio 5.0 ITA 20.0023.0015.0019.502052 1954 2227 6 4 2 0 2 1 1 0 4 3 1 0 0 0 1968

3 2 NC Bortolotti Francesco5.0 ITA 19.5022.5014.5017.502047 1914 2187 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 2005

4 4 NC Imburgia Giuseppe 4.5 ITA 15.0017.5011.5013.002006 1826 2020 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1989

5 20 NC Al Shabasy Mustafa 4.0 SRI 19.0019.0014.0010.251895 1945 2018 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 1 0 2001

6 8 NC Pedoni Lorenzo 4.0 ITA 19.0020.5014.0012.501974 1914 2040 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1999

7 36 NC Baldi Matteo 4.0 ITA 18.0020.0013.0011.751807 1957 2083 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2010

8 17 NC Lacambra Gem Elijah 4.0 ITA 17.5018.5012.5010.001930 1909 2035 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

9 28 NC Bruno Eleonora 4.0 ITA 17.0018.0012.0010.001855 1919 2045 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2004

10 9 NC Bertani Gianfranco 4.0 ITA 16.5018.0012.5010.501972 1882 2008 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1960

11 15 NC Salvi Tommaso 4.0 ITA 15.5017.0010.509.25 1942 1851 1977 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 2008

12 22 NC Dell 'olio Luciano 4.0 ITA 14.5016.009.50 9.00 1882 1887 2013 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1979

13 7 NC Lagrotteria Salvatore3.5 ITA 19.0020.5014.0010.001979 1886 1944 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

14 12 NC Chiari Cosimo 3.5 ITA 18.0020.5013.009.75 1946 1862 1920 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

15 23 NC Mazzi Leonardo 3.5 ITA 18.0020.0013.5011.501869 1894 1952 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 2010

16 26 NC Tissi Francesco 3.5 ITA 17.5020.0012.5010.001863 1881 1939 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2003

17 46 NC Lucchi Alessandro 3.5 ITA 15.0016.5011.508.25 1743 1874 1932 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 2010

18 10 NC Di Candia Roberto 3.0 ITA 20.5022.0015.508.50 1968 1901 1902 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1986

19 16 NC Mastroddi Emiliano 3.0 ITA 16.0016.0011.508.75 1939 1842 1914 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 1 1976

20 48 NC Gazzato Nicolo ' 3.0 ITA 18.0018.0013.506.50 1716 1918 1846 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 2013

21 18 NC Martelli Tommaso 3.0 ITA 17.0019.0012.007.50 1914 1845 1846 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1980

22 27 NC Serban Sara Annamaria3.0 ITA 17.0019.0012.007.50 1859 1838 1839 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2008

23 6 NC De Palma Fabrizio 3.0 ITA 10.5010.506.50 7.75 1986 1898 2092 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2 1972

24 29 NC Caputo Lorenzo 3.0 ITA 16.5018.5012.007.75 1849 1897 1898 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 2012

25 25 NC D 'angelo Giovanni 3.0 ITA 16.0017.0012.005.00 1864 1871 1871 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1991

26 19 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA 15.0016.5011.005.75 1897 1838 1839 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 2009

27 5 NC Sunder Matteo 3.0 ITA 14.5016.0010.506.75 1990 1827 1828 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2003

28 21 NC Simonelli Mattia 3.0 ITA 14.5016.0010.506.50 1889 1840 1840 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2008

29 24 NC Pigato Alex 3.0 ITA 11.5011.507.50 5.50 1869 1860 1955 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2007

30 31 NC Onger Nicola 3.0 ITA 13.5013.509.00 6.25 1825 1922 1922 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1985

31 41 NC El Bzizi Anas 2.5 ITA 17.5020.5013.508.25 1794 1929 1872 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2007

32 44 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 17.5019.5013.006.50 1761 1904 1848 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1949

33 38 NC Cambria Chiara 2.5 ITA 16.5017.5012.505.50 1802 1865 1809 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2008

34 39 NC Interlandi Patrizio 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.50 1801 1898 1899 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1995

35 14 NC Bodini Ludovico 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 3.50 1944 1807 1808 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2006

36 11 FM Barlocco Carlo 2.0 ITA 17.0019.0013.005.50 1947 1859 1735 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1943

37 13 NC Leoni Fabrizio 2.0 ITA 15.5017.5011.504.50 1946 1824 1699 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1958

38 40 NC Mangili Gabriele 2.0 ITA 15.0016.5011.003.00 1797 1853 1729 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2009

39 32 NC Salvi Arturo 2.0 ITA 13.5013.509.50 2.75 1824 1877 1638 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 2008

40 43 NC Al Shabasy Mustafa 2.0 AUT 13.0014.0010.002.50 1779 1862 1738 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

41 33 NC Bettini Massimo 2.0 ITA 11.5011.508.00 1.00 1822 1848 1608 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1962

42 37 NC Al Shabasy Mustafa 2.0 ENG 9.50 10.506.50 2.50 1804 1824 1700 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2001

43 30 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA 15.0015.0011.004.00 1828 1889 1741 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 1 1965

44 34 NC Aimi Luca 1.5 ITA 15.0016.0011.001.75 1821 1824 1632 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1967

45 47 NC Tona Leonardo 1.5 ITA 14.0015.5010.003.50 1740 1855 1663 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 2012

46 35 NC Impellizzeri Francesco1.5 ITA 14.0015.0010.001.50 1821 1838 1646 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1953

47 49 NC Vinci Salvatore Mattia1.5 ITA 10.5010.507.50 1.00 1594 1822 1457 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 2009

48 42 NC Cattaneo Ugo 1.0 ITA 13.5015.009.50 1.75 1788 1835 1563 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 0 1957

49 45 NC Abategiovanni Carlo Andrea0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2010
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

45 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA LOM MI 1755 0 0 2010 M 28519256 184866

34 NC Aimi Luca ITA LOM CR 1821 1824 1632 1967 M 827657 104221

20 NC Al Shabasy Mustafa SRI LOM BS 1895 1945 2018 2001 M 9902260

43 NC Al Shabasy Mustafa AUT LOM BS 1779 1862 1738 2001 M 1642065

37 NC Al Shabasy Mustafa ENG LOM BS 1804 1824 1700 2001 M 2402165

36 NC Baldi Matteo ITA LOM BG 1807 1957 2083 2010 M 2896449 179648

11 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 1947 1859 1735 1943 M 802450 100882

9 NC Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1972 1882 2008 1960 M 806480 100928

33 NC Bettini Massimo ITA LOM MB 1822 1848 1608 1962 M 818933 117532

44 NC Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1761 1904 1848 1949 M 812358 101746

14 NC Bodini Ludovico ITA LOM BS 1944 1807 1808 2006 M 28569750 196859

1 NC Borin Fabio ITA LOM MI 2052 1954 2227 1968 M 815250 117363

2 NC Bortolotti FrancescoITA LOM BS 2047 1914 2187 2005 M 2838945 168028

28 NC Bruno Eleonora ITA PIE TO 1855 1919 2045 2004 F 2853588 166708

38 NC Cambria Chiara ITA SIC ME 1802 1865 1809 2008 F 2876464 174732

29 NC Caputo Lorenzo ITA LOM CO 1849 1897 1898 2012 M 28529952 185739

42 NC Cattaneo Ugo ITA LOM BS 1788 1835 1563 1957 M 814911 106089

12 NC Chiari Cosimo ITA TOS FI 1946 1862 1920 2011 M 28548876 184466

25 NC D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1864 1871 1871 1991 M 847135 128778

6 NC De Palma Fabrizio ITA LOM CR 1986 1898 2092 1972 M 815063 113835

22 NC Dell 'olio Luciano ITA LOM BG 1882 1887 2013 1979 M 28582381 132594

10 NC Di Candia Roberto ITA PUG FG 1968 1901 1902 1986 M 856649 122680

41 NC El Bzizi Anas ITA LOM BG 1794 1929 1872 2007 M 2896473 180651

48 NC Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1716 1918 1846 2013 M 28553845 193457

3 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2043 1959 2233 1965 M 811394 121317

4 NC Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2006 1826 2020 1989 M 850101 119242

35 NC Impellizzeri FrancescoITA LOM BS 1821 1838 1646 1953 M 835994 117181

39 NC Interlandi Patrizio ITA LOM BS 1801 1898 1899 1995 M 2874852 175735

17 NC Lacambra Gem Elijah ITA LOM MI 1930 1909 2035 2005 M 2818022 158604

7 NC Lagrotteria SalvatoreITA EMI FC 1979 1886 1944 1959 M 802492 109216

13 NC Leoni Fabrizio ITA LOM CR 1946 1824 1699 1958 M 811041 104231

46 NC Lucchi Alessandro ITA LOM BS 1743 1874 1932 2010 M 28582918 198452

40 NC Mangili Gabriele ITA LOM BG 1797 1853 1729 2009 M 2864164 175809

18 NC Martelli Tommaso ITA LOM MI 1914 1845 1846 1980 M 830046 117518

16 NC Mastroddi Emiliano ITA LOM MI 1939 1842 1914 1976 M 808482 122316

23 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1869 1894 1952 2010 M 2858857 174179

31 NC Onger Nicola ITA LOM BS 1825 1922 1922 1985 M 889458 106105

8 NC Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1974 1914 2040 1999 M 894656 144934

24 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1869 1860 1955 2007 M 2885005 178483

32 NC Salvi Arturo ITA LOM BS 1824 1877 1638 2008 M 2881425 171287

15 NC Salvi Tommaso ITA LOM BS 1942 1851 1977 2008 M 2881433 171288

27 NC Serban Sara AnnamariaITA LOM PV 1859 1838 1839 2008 F 2870849 173324

21 NC Simonelli Mattia ITA LOM MI 1889 1840 1840 2008 M 28523954 185641

5 NC Sunder Matteo ITA PIE BI 1990 1827 1828 2003 M 2822895 162143

26 NC Tissi Francesco ITA TOS FI 1863 1881 1939 2003 M 23400676 203916

47 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 1740 1855 1663 2012 M 28583213 198577

19 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1897 1838 1839 2009 M 2865756 172386

49 NC Vinci Salvatore MattiaITA PIE VB 1594 1822 1457 2009 M 23411511 206869

30 NC Zorzi Aristide ITA LOM BS 1828 1889 1741 1965 M 843415 115871
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Borin Fabio 5.0 ITA | 26 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 17 N 1 | 3 N 1 | -2

3 2 NC Bortolotti Francesco 5.0 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 36 N 1 | 0

1 3 FM Gromovs Sergejs 5.0 ITA | 28 N 1 | 15 B 1 | 20 N 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 0

4 4 NC Imburgia Giuseppe 4.5 ITA | 29 B Â½ | 31 N Â½ | 44 B 1 | 16 N Â½ | 48 B 1 | 23 N 1 | 0

27 5 NC Sunder Matteo 3.0 ITA | 30 N Â½ | 41 B 0 | 35 N 1 | 28 B 0 | 38 N 1 | 26 B Â½ | 0

23 6 NC De Palma Fabrizio 3.0 ITA | 32 B Â½ | 29 N 1 | 11 B 1 | 8 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

13 7 NC Lagrotteria Salvatore 3.5 ITA | 33 N 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 23 B 0 | 28 N Â½ | 41 B 1 | 0

6 8 NC Pedoni Lorenzo 4.0 ITA | 34 B 1 | 25 N 1 | 1 B Â½ | 6 B Â½ | 23 N Â½ | 20 N Â½ | 0

10 9 NC Bertani Gianfranco 4.0 ITA | 35 N 1 | 20 B 0 | 25 N 1 | 17 B 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 0

18 10 NC Di Candia Roberto 3.0 ITA | 36 B Â½ | 32 N 1 | 39 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 22 N 0 | 0

36 11 FM Barlocco Carlo 2.0 ITA | 37 N 1 | 23 B 1 | 6 N 0 | 36 B 0 | 25 N 0 | 31 B 0 | 0

14 12 NC Chiari Cosimo 3.5 ITA | 38 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 20 N Â½ | 36 B 0 | 44 N 1 | 0

37 13 NC Leoni Fabrizio 2.0 ITA | 39 N 0 | 37 B 1 | 31 B 1 | 22 N 0 | 21 B 0 | 46 N 0 | 0

35 14 NC Bodini Ludovico 2.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 30 N 0 | 38 B 0 | 43 B 1 | 35 N 1 | 0

11 15 NC Salvi Tommaso 4.0 ITA | 40 B 1 | 3 N 0 | 34 B 1 | 48 N Â½ | 24 B Â½ | 25 B 1 | 2

19 16 NC Mastroddi Emiliano 3.0 ITA | 41 N Â½ | 47 B 1 | 36 N Â½ | 4 B Â½ | 26 N Â½ | 0 0 | -1

8 17 NC Lacambra Gem Elijah 4.0 ITA | 42 B 1 | 7 N 0 | 40 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 0

21 18 NC Martelli Tommaso 3.0 ITA | 43 N 1 | 2 B 0 | 48 N 0 | 31 B 1 | 29 N 1 | 28 B 0 | 0

26 19 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA | 44 B Â½ | 36 N 0 | 29 B Â½ | 34 N 1 | 9 B 0 | 33 N 1 | 0

5 20 NC Al Shabasy Mustafa 4.0 SRI | 0 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 12 B Â½ | 41 N 1 | 8 B Â½ | 1

28 21 NC Simonelli Mattia 3.0 ITA | 46 B Â½ | 44 N 0 | 32 B 1 | 41 B Â½ | 13 N 1 | 9 N 0 | 0

12 22 NC Dell 'olio Luciano 4.0 ITA | 47 N Â½ | 30 B 1 | 41 N Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 0

15 23 NC Mazzi Leonardo 3.5 ITA | 48 B 1 | 11 N 0 | 46 B 1 | 7 N 1 | 8 B Â½ | 4 B 0 | 2

29 24 NC Pigato Alex 3.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 47 N 1 | 30 B 1 | 15 N Â½ | 17 B 0 | 0

25 25 NC D 'angelo Giovanni 3.0 ITA | 49 N 1 | 8 B 0 | 9 B 0 | 40 N 1 | 11 B 1 | 15 N 0 | 0

16 26 NC Tissi Francesco 3.5 ITA | 1 B 0 | 46 N Â½ | 38 B 1 | 44 N 1 | 16 B Â½ | 5 N Â½ | 0

22 27 NC Serban Sara Annamaria 3.0 ITA | 2 N 0 | 43 B 1 | 12 N 0 | 46 B Â½ | 39 N 1 | 48 B Â½ | 0

9 28 NC Bruno Eleonora 4.0 ITA | 3 B 0 | 38 N Â½ | 42 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 18 N 1 | 0

24 29 NC Caputo Lorenzo 3.0 ITA | 4 N Â½ | 6 B 0 | 19 N Â½ | 43 N 1 | 18 B 0 | 37 B 1 | 0

43 30 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA | 5 B Â½ | 22 N 0 | 14 B 1 | 24 N 0 | 44 B 0 | 0 0 | 1

30 31 NC Onger Nicola 3.0 ITA | 0 Â½ | 4 B Â½ | 13 N 0 | 18 N 0 | 40 B 1 | 11 N 1 | -1

39 32 NC Salvi Arturo 2.0 ITA | 6 N Â½ | 10 B 0 | 21 N 0 | 47 B Â½ | 37 N 0 | 0 1 | -1

41 33 NC Bettini Massimo 2.0 ITA | 7 B 0 | 40 N 0 | 43 B 0 | 0 1 | 42 N 1 | 19 B 0 | 1

44 34 NC Aimi Luca 1.5 ITA | 8 N 0 | 49 B 1 | 15 N 0 | 19 B 0 | 47 N Â½ | 39 B 0 | 0

46 35 NC Impellizzeri Francesco 1.5 ITA | 9 B 0 | 42 N Â½ | 5 B 0 | 49 N 1 | 46 N 0 | 14 B 0 | 0

7 36 NC Baldi Matteo 4.0 ITA | 10 N Â½ | 19 B 1 | 16 B Â½ | 11 N 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 0

42 37 NC Al Shabasy Mustafa 2.0 ENG | 11 B 0 | 13 N 0 | 49 B Â½ | 42 N Â½ | 32 B 1 | 29 N 0 | 0

33 38 NC Cambria Chiara 2.5 ITA | 12 N 0 | 28 B Â½ | 26 N 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 49 B 1 | 0

34 39 NC Interlandi Patrizio 2.5 ITA | 13 B 1 | 0 Â½ | 10 N 0 | 0 0 | 27 B 0 | 34 N 1 | 0

38 40 NC Mangili Gabriele 2.0 ITA | 15 N 0 | 33 B 1 | 17 N 0 | 25 B 0 | 31 N 0 | 47 B 1 | 0

31 41 NC El Bzizi Anas 2.5 ITA | 16 B Â½ | 5 N 1 | 22 B Â½ | 21 N Â½ | 20 B 0 | 7 N 0 | 0

48 42 NC Cattaneo Ugo 1.0 ITA | 17 N 0 | 35 B Â½ | 28 N 0 | 37 B Â½ | 33 B 0 | 43 N 0 | 0

40 43 NC Al Shabasy Mustafa 2.0 AUT | 18 B 0 | 27 N 0 | 33 N 1 | 29 B 0 | 14 N 0 | 42 B 1 | 0

32 44 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA | 19 N Â½ | 21 B 1 | 4 N 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | 12 B 0 | 0

49 45 NC Abategiovanni Carlo Andrea0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 46 NC Lucchi Alessandro 3.5 ITA | 21 N Â½ | 26 B Â½ | 23 N 0 | 27 N Â½ | 35 B 1 | 13 B 1 | 0

45 47 NC Tona Leonardo 1.5 ITA | 22 B Â½ | 16 N 0 | 24 B 0 | 32 N Â½ | 34 B Â½ | 40 N 0 | 0

20 48 NC Gazzato Nicolo ' 3.0 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 15 B Â½ | 4 N 0 | 27 N Â½ | -1

47 49 NC Vinci Salvatore Mattia 1.5 ITA | 25 B 0 | 34 N 0 | 37 N Â½ | 35 B 0 | 0 1 | 38 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

45 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1755 0 0.00 0 0 2010 M 28519256 184866

34 NC Aimi Luca ITA 1821 6 1.50 2.97 -1.47 1824.671632 1967 M 827657 104221

20 NC Al Shabasy Mustafa SRI 1895 5 3.00 2.15 0.85 1945.802018 2001 M 9902260

43 NC Al Shabasy Mustafa AUT 1779 6 2.00 2.32 -0.32 1862.671738 2001 M 1642065

37 NC Al Shabasy Mustafa ENG 1804 6 2.00 2.82 -0.82 1824.671700 2001 M 2402165

36 NC Baldi Matteo ITA 1807 6 4.00 1.81 2.19 1957.332083 2010 M 2896449 179648

11 FM Barlocco Carlo ITA 1947 6 2.00 3.72 -1.72 1859.171735 1943 M 802450 100882

9 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 6 4.00 3.73 0.27 1882.672008 1960 M 806480 100928

33 NC Bettini Massimo ITA 1822 5 1.00 2.33 -1.33 1848.001608 1962 M 818933 117532

44 NC Bisignano Giuseppe ITA 1761 6 2.50 1.88 0.62 1904.831848 1949 M 812358 101746

14 NC Bodini Ludovico ITA 1944 4 2.00 2.74 -0.74 1807.501808 2006 M 28569750 196859

1 NC Borin Fabio ITA 2052 6 5.00 3.80 1.2 1954.002227 1968 M 815250 117363

2 NC Bortolotti FrancescoITA 2047 6 5.00 4.04 0.96 1914.002187 2005 M 2838945 168028

28 NC Bruno Eleonora ITA 1855 6 4.00 2.49 1.51 1919.332045 2004 F 2853588 166708

38 NC Cambria Chiara ITA 1802 6 2.50 2.50 0 1865.331809 2008 F 2876464 174732

29 NC Caputo Lorenzo ITA 1849 6 3.00 2.61 0.39 1897.671898 2012 M 28529952 185739

42 NC Cattaneo Ugo ITA 1788 6 1.00 2.61 -1.61 1835.171563 1957 M 814911 106089

12 NC Chiari Cosimo ITA 1946 6 3.50 3.67 -0.17 1862.671920 2011 M 28548876 184466

25 NC D 'angelo Giovanni ITA 1864 6 3.00 2.90 0.1 1871.001871 1991 M 847135 128778

6 NC De Palma Fabrizio ITA 1986 4 3.00 2.46 0.54 1898.502092 1972 M 815063 113835

22 NC Dell 'olio Luciano ITA 1882 6 4.00 2.96 1.04 1887.172013 1979 M 28582381 132594

10 NC Di Candia Roberto ITA 1968 6 3.00 3.52 -0.52 1901.501902 1986 M 856649 122680

41 NC El Bzizi Anas ITA 1794 6 2.50 1.93 0.57 1929.001872 2007 M 2896473 180651

48 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1716 5 2.00 1.22 0.78 1918.001846 2013 M 28553845 193457

3 FM Gromovs Sergejs ITA 2043 6 5.00 3.66 1.34 1959.832233 1965 M 811394 121317

4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2006 6 4.50 4.36 0.14 1826.502020 1989 M 850101 119242

35 NC Impellizzeri FrancescoITA 1821 6 1.50 2.86 -1.36 1838.501646 1953 M 835994 117181

39 NC Interlandi Patrizio ITA 1801 4 2.00 1.48 0.52 1898.501899 1995 M 2874852 175735

17 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1930 6 4.00 3.15 0.85 1909.502035 2005 M 2818022 158604

7 NC Lagrotteria SalvatoreITA 1979 6 3.50 3.75 -0.25 1886.171944 1959 M 802492 109216

13 NC Leoni Fabrizio ITA 1946 6 2.00 3.97 -1.97 1824.001699 1958 M 811041 104231

46 NC Lucchi Alessandro ITA 1743 6 3.50 1.94 1.56 1874.501932 2010 M 28582918 198452

40 NC Mangili Gabriele ITA 1797 6 2.00 2.55 -0.55 1853.831729 2009 M 2864164 175809

18 NC Martelli Tommaso ITA 1914 6 3.00 3.55 -0.55 1845.171846 1980 M 830046 117518

16 NC Mastroddi Emiliano ITA 1939 5 3.00 3.14 -0.14 1842.001914 1976 M 808482 122316

23 NC Mazzi Leonardo ITA 1869 6 3.50 2.79 0.71 1894.171952 2010 M 2858857 174179

31 NC Onger Nicola ITA 1825 5 2.50 1.85 0.65 1922.001922 1985 M 889458 106105

8 NC Pedoni Lorenzo ITA 1974 6 4.00 3.47 0.53 1914.502040 1999 M 894656 144934

24 NC Pigato Alex ITA 1869 4 2.50 2.05 0.45 1860.001955 2007 M 2885005 178483

32 NC Salvi Arturo ITA 1824 5 1.00 2.16 -1.16 1877.401638 2008 M 2881425 171287

15 NC Salvi Tommaso ITA 1942 6 4.00 3.71 0.29 1851.671977 2008 M 2881433 171288

27 NC Serban Sara AnnamariaITA 1859 6 3.00 3.18 -0.18 1838.671839 2008 F 2870849 173324

21 NC Simonelli Mattia ITA 1889 6 3.00 3.40 -0.4 1840.001840 2008 M 28523954 185641

5 NC Sunder Matteo ITA 1990 6 3.00 4.27 -1.27 1827.171828 2003 M 2822895 162143

26 NC Tissi Francesco ITA 1863 6 3.50 2.86 0.64 1881.171939 2003 M 23400676 203916

47 NC Tona Leonardo ITA 1740 6 1.50 2.07 -0.57 1855.331663 2012 M 28583213 198577

19 NC Trevisan Stefano ITA 1897 6 3.00 3.47 -0.47 1838.671839 2009 M 2865756 172386

49 NC Vinci Salvatore MattiaITA 1594 5 0.50 1.05 -0.55 1822.401457 2009 M 23411511 206869

30 NC Zorzi Aristide ITA 1828 5 1.50 2.08 -0.58 1889.201741 1965 M 843415 115871
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Tissi Francesco ITA 1863   |  1 NC Borin Fabio ITA 2052 0 - 1

2 2 NC Bortolotti Francesco ITA 2047   |  27 NC Serban Sara Annamaria ITA 1859 1 - 0

3 28 NC Bruno Eleonora ITA 1855   |  3 FM Gromovs Sergejs ITA 2043 0 - 1

4 4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2006   |  29 NC Caputo Lorenzo ITA 1849 Â½ - Â½

5 30 NC Zorzi Aristide ITA 1828   |  5 NC Sunder Matteo ITA 1990 Â½ - Â½

6 6 NC De Palma Fabrizio ITA 1986   |  32 NC Salvi Arturo ITA 1824 Â½ - Â½

7 33 NC Bettini Massimo ITA 1822   |  7 NC Lagrotteria Salvatore ITA 1979 0 - 1

8 8 NC Pedoni Lorenzo ITA 1974   |  34 NC Aimi Luca ITA 1821 1 - 0

9 35 NC Impellizzeri Francesco ITA 1821   |  9 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 0 - 1

10 10 NC Di Candia Roberto ITA 1968   |  36 NC Baldi Matteo ITA 1807 Â½ - Â½

11 37 NC Al Shabasy Mustafa ENG 1804   |  11 FM Barlocco Carlo ITA 1947 0 - 1

12 12 NC Chiari Cosimo ITA 1946   |  38 NC Cambria Chiara ITA 1802 1 - 0

13 39 NC Interlandi Patrizio ITA 1801   |  13 NC Leoni Fabrizio ITA 1946 1 - 0

14 15 NC Salvi Tommaso ITA 1942   |  40 NC Mangili Gabriele ITA 1797 1 - 0

15 41 NC El Bzizi Anas ITA 1794   |  16 NC Mastroddi Emiliano ITA 1939 Â½ - Â½

16 17 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1930   |  42 NC Cattaneo Ugo ITA 1788 1 - 0

17 43 NC Al Shabasy Mustafa AUT 1779   |  18 NC Martelli Tommaso ITA 1914 0 - 1

18 19 NC Trevisan Stefano ITA 1897   |  44 NC Bisignano Giuseppe ITA 1761 Â½ - Â½

19 21 NC Simonelli Mattia ITA 1889   |  46 NC Lucchi Alessandro ITA 1743 Â½ - Â½

20 47 NC Tona Leonardo ITA 1740   |  22 NC Dell 'olio Luciano ITA 1882 Â½ - Â½

21 23 NC Mazzi Leonardo ITA 1869   |  48 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1716 1 - 0

22 49 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1594   |  25 NC D 'angelo Giovanni ITA 1864 0 - 1

23 14 NC Bodini Ludovico ITA 1944   |  Â½ - F

24 20 NC Al Shabasy Mustafa SRI 1895   |  1 - F

25 24 NC Pigato Alex ITA 1869   |  Â½ - F

26 31 NC Onger Nicola ITA 1825   |  Â½ - F

27 45 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1755   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Borin Fabio 1 ITA 2052   |  12 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1946 1 - 0

2 18 NC Martelli Tommaso 1 ITA 1914   |  2 NC Bortolotti Francesco 1 ITA 2047 0 - 1

3 3 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2043   |  15 NC Salvi Tommaso 1 ITA 1942 1 - 0

4 7 NC Lagrotteria Salvatore1 ITA 1979   |  17 NC Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1930 1 - 0

5 25 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1864   |  8 NC Pedoni Lorenzo 1 ITA 1974 0 - 1

6 9 NC Bertani Gianfranco 1 ITA 1972   |  20 NC Al Shabasy Mustafa 1 SRI 1895 0 - 1

7 11 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1947   |  23 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1869 1 - 0

8 31 NC Onger Nicola 0.5 ITA 1825   |  4 NC Imburgia Giuseppe 0.5 ITA 2006 Â½ - Â½

9 5 NC Sunder Matteo 0.5 ITA 1990   |  41 NC El Bzizi Anas 0.5 ITA 1794 0 - 1

10 29 NC Caputo Lorenzo 0.5 ITA 1849   |  6 NC De Palma Fabrizio 0.5 ITA 1986 0 - 1

11 32 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1824   |  10 NC Di Candia Roberto 0.5 ITA 1968 0 - 1

12 16 NC Mastroddi Emiliano 0.5 ITA 1939   |  47 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 1740 1 - 0

13 36 NC Baldi Matteo 0.5 ITA 1807   |  19 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1897 1 - 0

14 44 NC Bisignano Giuseppe 0.5 ITA 1761   |  21 NC Simonelli Mattia 0.5 ITA 1889 1 - 0

15 22 NC Dell 'olio Luciano 0.5 ITA 1882   |  30 NC Zorzi Aristide 0.5 ITA 1828 1 - 0

16 46 NC Lucchi Alessandro 0.5 ITA 1743   |  26 NC Tissi Francesco 0 ITA 1863 Â½ - Â½

17 13 NC Leoni Fabrizio 0 ITA 1946   |  37 NC Al Shabasy Mustafa 0 ENG 1804 1 - 0

18 27 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1859   |  43 NC Al Shabasy Mustafa 0 AUT 1779 1 - 0

19 38 NC Cambria Chiara 0 ITA 1802   |  28 NC Bruno Eleonora 0 ITA 1855 Â½ - Â½

20 40 NC Mangili Gabriele 0 ITA 1797   |  33 NC Bettini Massimo 0 ITA 1822 1 - 0

21 34 NC Aimi Luca 0 ITA 1821   |  49 NC Vinci Salvatore Mattia0 ITA 1594 1 - 0

22 42 NC Cattaneo Ugo 0 ITA 1788   |  35 NC Impellizzeri Francesco0 ITA 1821 Â½ - Â½

23 39 NC Interlandi Patrizio 1 ITA 1801   |  Â½ - F

24 14 NC Bodini Ludovico 0.5 ITA 1944   |  0 - F

25 24 NC Pigato Alex 0.5 ITA 1869   |  0 - F

26 45 NC Abategiovanni Carlo Andrea0 ITA 1755   |  0 - F

27 48 NC Gazzato Nicolo ' 0 ITA 1716   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Pedoni Lorenzo 2 ITA 1974   |  1 NC Borin Fabio 2 ITA 2052 Â½ - Â½

2 2 NC Bortolotti Francesco 2 ITA 2047   |  7 NC Lagrotteria Salvatore2 ITA 1979 1 - 0

3 20 NC Al Shabasy Mustafa 2 SRI 1895   |  3 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2043 0 - 1

4 6 NC De Palma Fabrizio 1.5 ITA 1986   |  11 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1947 1 - 0

5 10 NC Di Candia Roberto 1.5 ITA 1968   |  39 NC Interlandi Patrizio 1.5 ITA 1801 1 - 0

6 36 NC Baldi Matteo 1.5 ITA 1807   |  16 NC Mastroddi Emiliano 1.5 ITA 1939 Â½ - Â½

7 41 NC El Bzizi Anas 1.5 ITA 1794   |  22 NC Dell 'olio Luciano 1.5 ITA 1882 Â½ - Â½

8 4 NC Imburgia Giuseppe 1 ITA 2006   |  44 NC Bisignano Giuseppe 1.5 ITA 1761 1 - 0

9 25 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1864   |  9 NC Bertani Gianfranco 1 ITA 1972 0 - 1

10 12 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1946   |  27 NC Serban Sara Annamaria1 ITA 1859 1 - 0

11 13 NC Leoni Fabrizio 1 ITA 1946   |  31 NC Onger Nicola 1 ITA 1825 1 - 0

12 15 NC Salvi Tommaso 1 ITA 1942   |  34 NC Aimi Luca 1 ITA 1821 1 - 0

13 17 NC Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1930   |  40 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1797 1 - 0

14 48 NC Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1716   |  18 NC Martelli Tommaso 1 ITA 1914 1 - 0

15 23 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1869   |  46 NC Lucchi Alessandro 1 ITA 1743 1 - 0

16 35 NC Impellizzeri Francesco0.5 ITA 1821   |  5 NC Sunder Matteo 0.5 ITA 1990 0 - 1

17 30 NC Zorzi Aristide 0.5 ITA 1828   |  14 NC Bodini Ludovico 0.5 ITA 1944 1 - 0

18 19 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1897   |  29 NC Caputo Lorenzo 0.5 ITA 1849 Â½ - Â½

19 21 NC Simonelli Mattia 0.5 ITA 1889   |  32 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1824 1 - 0

20 47 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 1740   |  24 NC Pigato Alex 0.5 ITA 1869 0 - 1

21 26 NC Tissi Francesco 0.5 ITA 1863   |  38 NC Cambria Chiara 0.5 ITA 1802 1 - 0

22 28 NC Bruno Eleonora 0.5 ITA 1855   |  42 NC Cattaneo Ugo 0.5 ITA 1788 1 - 0

23 33 NC Bettini Massimo 0 ITA 1822   |  43 NC Al Shabasy Mustafa 0 AUT 1779 0 - 1

24 37 NC Al Shabasy Mustafa 0 ENG 1804   |  49 NC Vinci Salvatore Mattia0 ITA 1594 Â½ - Â½

25 45 NC Abategiovanni Carlo Andrea0 ITA 1755   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2043   |  2 NC Bortolotti Francesco 3 ITA 2047 1 - 0

2 1 NC Borin Fabio 2.5 ITA 2052   |  10 NC Di Candia Roberto 2.5 ITA 1968 Â½ - Â½

3 8 NC Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 1974   |  6 NC De Palma Fabrizio 2.5 ITA 1986 Â½ - Â½

4 16 NC Mastroddi Emiliano 2 ITA 1939   |  4 NC Imburgia Giuseppe 2 ITA 2006 Â½ - Â½

5 7 NC Lagrotteria Salvatore2 ITA 1979   |  23 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1869 0 - 1

6 9 NC Bertani Gianfranco 2 ITA 1972   |  17 NC Lacambra Gem Elijah 2 ITA 1930 0 - 1

7 11 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1947   |  36 NC Baldi Matteo 2 ITA 1807 0 - 1

8 20 NC Al Shabasy Mustafa 2 SRI 1895   |  12 NC Chiari Cosimo 2 ITA 1946 Â½ - Â½

9 22 NC Dell 'olio Luciano 2 ITA 1882   |  13 NC Leoni Fabrizio 2 ITA 1946 1 - 0

10 48 NC Gazzato Nicolo ' 2 ITA 1716   |  15 NC Salvi Tommaso 2 ITA 1942 Â½ - Â½

11 21 NC Simonelli Mattia 1.5 ITA 1889   |  41 NC El Bzizi Anas 2 ITA 1794 Â½ - Â½

12 5 NC Sunder Matteo 1.5 ITA 1990   |  28 NC Bruno Eleonora 1.5 ITA 1855 0 - 1

13 24 NC Pigato Alex 1.5 ITA 1869   |  30 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA 1828 1 - 0

14 44 NC Bisignano Giuseppe 1.5 ITA 1761   |  26 NC Tissi Francesco 1.5 ITA 1863 0 - 1

15 18 NC Martelli Tommaso 1 ITA 1914   |  31 NC Onger Nicola 1 ITA 1825 1 - 0

16 34 NC Aimi Luca 1 ITA 1821   |  19 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1897 0 - 1

17 40 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1797   |  25 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1864 0 - 1

18 27 NC Serban Sara Annamaria1 ITA 1859   |  46 NC Lucchi Alessandro 1 ITA 1743 Â½ - Â½

19 43 NC Al Shabasy Mustafa 1 AUT 1779   |  29 NC Caputo Lorenzo 1 ITA 1849 0 - 1

20 14 NC Bodini Ludovico 0.5 ITA 1944   |  38 NC Cambria Chiara 0.5 ITA 1802 0 - 1

21 32 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1824   |  47 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 1740 Â½ - Â½

22 49 NC Vinci Salvatore Mattia0.5 ITA 1594   |  35 NC Impellizzeri Francesco0.5 ITA 1821 0 - 1

23 42 NC Cattaneo Ugo 0.5 ITA 1788   |  37 NC Al Shabasy Mustafa 0.5 ENG 1804 Â½ - Â½

24 39 NC Interlandi Patrizio 1.5 ITA 1801   |  0 - F

25 33 NC Bettini Massimo 0 ITA 1822   |  1 - F

26 45 NC Abategiovanni Carlo Andrea0 ITA 1755   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Di Candia Roberto 3 ITA 1968   |  3 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2043 0 - 1

2 17 NC Lacambra Gem Elijah 3 ITA 1930   |  1 NC Borin Fabio 3 ITA 2052 0 - 1

3 2 NC Bortolotti Francesco 3 ITA 2047   |  22 NC Dell 'olio Luciano 3 ITA 1882 1 - 0

4 23 NC Mazzi Leonardo 3 ITA 1869   |  8 NC Pedoni Lorenzo 3 ITA 1974 Â½ - Â½

5 12 NC Chiari Cosimo 2.5 ITA 1946   |  36 NC Baldi Matteo 3 ITA 1807 0 - 1

6 4 NC Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 2006   |  48 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 1716 1 - 0

7 15 NC Salvi Tommaso 2.5 ITA 1942   |  24 NC Pigato Alex 2.5 ITA 1869 Â½ - Â½

8 26 NC Tissi Francesco 2.5 ITA 1863   |  16 NC Mastroddi Emiliano 2.5 ITA 1939 Â½ - Â½

9 41 NC El Bzizi Anas 2.5 ITA 1794   |  20 NC Al Shabasy Mustafa 2.5 SRI 1895 0 - 1

10 28 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 1855   |  7 NC Lagrotteria Salvatore2 ITA 1979 Â½ - Â½

11 19 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1897   |  9 NC Bertani Gianfranco 2 ITA 1972 0 - 1

12 25 NC D 'angelo Giovanni 2 ITA 1864   |  11 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1947 1 - 0

13 13 NC Leoni Fabrizio 2 ITA 1946   |  21 NC Simonelli Mattia 2 ITA 1889 0 - 1

14 29 NC Caputo Lorenzo 2 ITA 1849   |  18 NC Martelli Tommaso 2 ITA 1914 0 - 1

15 38 NC Cambria Chiara 1.5 ITA 1802   |  5 NC Sunder Matteo 1.5 ITA 1990 0 - 1

16 39 NC Interlandi Patrizio 1.5 ITA 1801   |  27 NC Serban Sara Annamaria1.5 ITA 1859 0 - 1

17 30 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA 1828   |  44 NC Bisignano Giuseppe 1.5 ITA 1761 0 - 1

18 46 NC Lucchi Alessandro 1.5 ITA 1743   |  35 NC Impellizzeri Francesco1.5 ITA 1821 1 - 0

19 31 NC Onger Nicola 1 ITA 1825   |  40 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1797 1 - 0

20 37 NC Al Shabasy Mustafa 1 ENG 1804   |  32 NC Salvi Arturo 1 ITA 1824 1 - 0

21 42 NC Cattaneo Ugo 1 ITA 1788   |  33 NC Bettini Massimo 1 ITA 1822 0 - 1

22 47 NC Tona Leonardo 1 ITA 1740   |  34 NC Aimi Luca 1 ITA 1821 Â½ - Â½

23 14 NC Bodini Ludovico 0.5 ITA 1944   |  43 NC Al Shabasy Mustafa 1 AUT 1779 1 - 0

24 6 NC De Palma Fabrizio 3 ITA 1986   |  0 - F

25 49 NC Vinci Salvatore Mattia0.5 ITA 1594   |  1 - F

26 45 NC Abategiovanni Carlo Andrea0 ITA 1755   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Gromovs Sergejs 5 ITA 2043   |  1 NC Borin Fabio 4 ITA 2052 0 - 1

2 36 NC Baldi Matteo 4 ITA 1807   |  2 NC Bortolotti Francesco 4 ITA 2047 0 - 1

3 23 NC Mazzi Leonardo 3.5 ITA 1869   |  4 NC Imburgia Giuseppe 3.5 ITA 2006 0 - 1

4 20 NC Al Shabasy Mustafa 3.5 SRI 1895   |  8 NC Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 1974 Â½ - Â½

5 9 NC Bertani Gianfranco 3 ITA 1972   |  21 NC Simonelli Mattia 3 ITA 1889 1 - 0

6 22 NC Dell 'olio Luciano 3 ITA 1882   |  10 NC Di Candia Roberto 3 ITA 1968 1 - 0

7 15 NC Salvi Tommaso 3 ITA 1942   |  25 NC D 'angelo Giovanni 3 ITA 1864 1 - 0

8 24 NC Pigato Alex 3 ITA 1869   |  17 NC Lacambra Gem Elijah 3 ITA 1930 0 - 1

9 18 NC Martelli Tommaso 3 ITA 1914   |  28 NC Bruno Eleonora 3 ITA 1855 0 - 1

10 5 NC Sunder Matteo 2.5 ITA 1990   |  26 NC Tissi Francesco 3 ITA 1863 Â½ - Â½

11 7 NC Lagrotteria Salvatore2.5 ITA 1979   |  41 NC El Bzizi Anas 2.5 ITA 1794 1 - 0

12 44 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 1761   |  12 NC Chiari Cosimo 2.5 ITA 1946 0 - 1

13 27 NC Serban Sara Annamaria2.5 ITA 1859   |  48 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 1716 Â½ - Â½

14 46 NC Lucchi Alessandro 2.5 ITA 1743   |  13 NC Leoni Fabrizio 2 ITA 1946 1 - 0

15 11 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1947   |  31 NC Onger Nicola 2 ITA 1825 0 - 1

16 33 NC Bettini Massimo 2 ITA 1822   |  19 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1897 0 - 1

17 29 NC Caputo Lorenzo 2 ITA 1849   |  37 NC Al Shabasy Mustafa 2 ENG 1804 1 - 0

18 35 NC Impellizzeri Francesco1.5 ITA 1821   |  14 NC Bodini Ludovico 1.5 ITA 1944 0 - 1

19 34 NC Aimi Luca 1.5 ITA 1821   |  39 NC Interlandi Patrizio 1.5 ITA 1801 0 - 1

20 38 NC Cambria Chiara 1.5 ITA 1802   |  49 NC Vinci Salvatore Mattia1.5 ITA 1594 1 - 0

21 40 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1797   |  47 NC Tona Leonardo 1.5 ITA 1740 1 - 0

22 43 NC Al Shabasy Mustafa 1 AUT 1779   |  42 NC Cattaneo Ugo 1 ITA 1788 1 - 0

23 6 NC De Palma Fabrizio 3 ITA 1986   |  0 - F

24 16 NC Mastroddi Emiliano 3 ITA 1939   |  0 - F

25 30 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA 1828   |  0 - F

26 32 NC Salvi Arturo 1 ITA 1824   |  1 - F

27 45 NC Abategiovanni Carlo Andrea0 ITA 1755   |  0 - F

FSI - FESTIVAL LAGO D'ISEO - B (2403007A) - Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024 - Pag. 12/25



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

1 Borin Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2227 Media: 1954.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Tissi Francesco ITA 1863 189 0.75 1 1 1

2 B 12 NC Chiari Cosimo ITA 1946 106 0.64 1 2 2

3 N 8 NC Pedoni Lorenzo ITA 1974 78 0.61 Â½ 2 2

4 B 10 NC Di Candia Roberto ITA 1968 84 0.62 Â½ 2 2

5 N 17 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1930 122 0.67 1 3 3

6 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2043 9 0.51 1 4 4

3.8 4 4

2 Bortolotti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2187 Media: 1914.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Serban Sara Annamaria ITA 1859 188 0.74 1 1 1

2 N 18 NC Martelli Tommaso ITA 1914 133 0.68 1 2 2

3 B 7 NC Lagrotteria Salvatore ITA 1979 68 0.59 1 3 3

4 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2043 4 0.51 0 3 3

5 B 22 NC Dell 'olio Luciano ITA 1882 165 0.72 1 4 4

6 N 36 NC Baldi Matteo ITA 1807 240 0.8 1 5 5

4.04 5 5

3 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2233 Media: 1959.83 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bruno Eleonora ITA 1855 188 0.74 1 1 1

2 B 15 NC Salvi Tommaso ITA 1942 101 0.64 1 2 2

3 N 20 NC Al Shabasy Mustafa SRI 1895 148 0.7 1 3 3

4 B 2 NC Bortolotti Francesco ITA 2047 -4 0.49 1 4 4

5 N 10 NC Di Candia Roberto ITA 1968 75 0.6 1 5 5

6 B 1 NC Borin Fabio ITA 2052 -9 0.49 0 5 5

3.66 5 5

4 Imburgia Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2020 Media: 1826.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Caputo Lorenzo ITA 1849 157 0.71 Â½ 0 0

2 N 31 NC Onger Nicola ITA 1825 181 0.74 Â½ 0 0

3 B 44 NC Bisignano Giuseppe ITA 1761 245 0.8 1 1 1

4 N 16 NC Mastroddi Emiliano ITA 1939 67 0.59 Â½ 1 1

5 B 48 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1716 290 0.84 1 2 2

6 N 23 NC Mazzi Leonardo ITA 1869 137 0.68 1 3 3

4.36 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FESTIVAL LAGO D'ISEO - B (2403007A)
Clusane - 01-03-2024 - 03-03-2024

5 Sunder Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1828 Media: 1827.17 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Zorzi Aristide ITA 1828 162 0.71 Â½ 0 0

2 B 41 NC El Bzizi Anas ITA 1794 196 0.75 0 0 0

3 N 35 NC Impellizzeri Francesco ITA 1821 169 0.72 1 1 1

4 B 28 NC Bruno Eleonora ITA 1855 135 0.68 0 1 1

5 N 38 NC Cambria Chiara ITA 1802 188 0.74 1 2 2

6 B 26 NC Tissi Francesco ITA 1863 127 0.67 Â½ 2 2

4.27 2 2

6 De Palma Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2092 Media: 1898.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Salvi Arturo ITA 1824 162 0.71 Â½ 0 0

2 N 29 NC Caputo Lorenzo ITA 1849 137 0.68 1 1 1

3 B 11 FM Barlocco Carlo ITA 1947 39 0.55 1 2 2

4 N 8 NC Pedoni Lorenzo ITA 1974 12 0.52 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.46 2 2

7 Lagrotteria Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1944 Media: 1886.17 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Bettini Massimo ITA 1822 157 0.71 1 1 1

2 B 17 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1930 49 0.57 1 2 2

3 N 2 NC Bortolotti Francesco ITA 2047 -68 0.41 0 2 2

4 B 23 NC Mazzi Leonardo ITA 1869 110 0.65 0 2 2

5 N 28 NC Bruno Eleonora ITA 1855 124 0.67 Â½ 2 2

6 B 41 NC El Bzizi Anas ITA 1794 185 0.74 1 3 3

3.75 3 3

8 Pedoni Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2040 Media: 1914.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Aimi Luca ITA 1821 153 0.7 1 1 1

2 N 25 NC D 'angelo Giovanni ITA 1864 110 0.65 1 2 2

3 B 1 NC Borin Fabio ITA 2052 -78 0.39 Â½ 2 2

4 B 6 NC De Palma Fabrizio ITA 1986 -12 0.48 Â½ 2 2

5 N 23 NC Mazzi Leonardo ITA 1869 105 0.64 Â½ 2 2

6 N 20 NC Al Shabasy Mustafa SRI 1895 79 0.61 Â½ 2 2

3.47 2 2
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9 Bertani Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2008 Media: 1882.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Impellizzeri Francesco ITA 1821 151 0.7 1 1 1

2 B 20 NC Al Shabasy Mustafa SRI 1895 77 0.61 0 1 1

3 N 25 NC D 'angelo Giovanni ITA 1864 108 0.65 1 2 2

4 B 17 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1930 42 0.56 0 2 2

5 N 19 NC Trevisan Stefano ITA 1897 75 0.6 1 3 3

6 B 21 NC Simonelli Mattia ITA 1889 83 0.61 1 4 4

3.73 4 4

10 Di Candia Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1902 Media: 1901.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Baldi Matteo ITA 1807 161 0.71 Â½ 0 0

2 N 32 NC Salvi Arturo ITA 1824 144 0.69 1 1 1

3 B 39 NC Interlandi Patrizio ITA 1801 167 0.72 1 2 2

4 N 1 NC Borin Fabio ITA 2052 -84 0.38 Â½ 2 2

5 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2043 -75 0.4 0 2 2

6 N 22 NC Dell 'olio Luciano ITA 1882 86 0.62 0 2 2

3.52 2 2

11 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1735 Media: 1859.17 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Al Shabasy Mustafa ENG 1804 143 0.69 1 1 1

2 B 23 NC Mazzi Leonardo ITA 1869 78 0.61 1 2 2

3 N 6 NC De Palma Fabrizio ITA 1986 -39 0.45 0 2 2

4 B 36 NC Baldi Matteo ITA 1807 140 0.69 0 2 2

5 N 25 NC D 'angelo Giovanni ITA 1864 83 0.61 0 2 2

6 B 31 NC Onger Nicola ITA 1825 122 0.67 0 2 2

3.72 2 2

12 Chiari Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1920 Media: 1862.67 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Cambria Chiara ITA 1802 144 0.69 1 1 1

2 N 1 NC Borin Fabio ITA 2052 -106 0.36 0 1 1

3 B 27 NC Serban Sara Annamaria ITA 1859 87 0.62 1 2 2

4 N 20 NC Al Shabasy Mustafa SRI 1895 51 0.57 Â½ 2 2

5 B 36 NC Baldi Matteo ITA 1807 139 0.69 0 2 2

6 N 44 NC Bisignano Giuseppe ITA 1761 185 0.74 1 3 3

3.67 3 3
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13 Leoni Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1699 Media: 1824.00 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Interlandi Patrizio ITA 1801 145 0.69 0 0 0

2 B 37 NC Al Shabasy Mustafa ENG 1804 142 0.69 1 1 1

3 B 31 NC Onger Nicola ITA 1825 121 0.66 1 2 2

4 N 22 NC Dell 'olio Luciano ITA 1882 64 0.59 0 2 2

5 B 21 NC Simonelli Mattia ITA 1889 57 0.58 0 2 2

6 N 46 NC Lucchi Alessandro ITA 1743 203 0.76 0 2 2

3.97 2 2

14 Bodini Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1808 Media: 1807.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 NC Zorzi Aristide ITA 1828 116 0.66 0 0 0

4 B 38 NC Cambria Chiara ITA 1802 142 0.69 0 0 0

5 B 43 NC Al Shabasy Mustafa AUT 1779 165 0.72 1 1 1

6 N 35 NC Impellizzeri Francesco ITA 1821 123 0.67 1 2 2

2.74 2 2

15 Salvi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1977 Media: 1851.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Mangili Gabriele ITA 1797 145 0.69 1 1 1

2 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2043 -101 0.36 0 1 1

3 B 34 NC Aimi Luca ITA 1821 121 0.66 1 2 2

4 N 48 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1716 226 0.79 Â½ 2 2

5 B 24 NC Pigato Alex ITA 1869 73 0.6 Â½ 2 2

6 B 25 NC D 'angelo Giovanni ITA 1864 78 0.61 1 3 3

3.71 3 3

16 Mastroddi Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1914 Media: 1842.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC El Bzizi Anas ITA 1794 145 0.69 Â½ 0 0

2 B 47 NC Tona Leonardo ITA 1740 199 0.76 1 1 1

3 N 36 NC Baldi Matteo ITA 1807 132 0.68 Â½ 1 1

4 B 4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2006 -67 0.41 Â½ 1 1

5 N 26 NC Tissi Francesco ITA 1863 76 0.6 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

3.14 1 1
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17 Lacambra Gem Elijah
NC ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 2035 Media: 1909.50 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Cattaneo Ugo ITA 1788 142 0.69 1 1 1

2 N 7 NC Lagrotteria Salvatore ITA 1979 -49 0.43 0 1 1

3 B 40 NC Mangili Gabriele ITA 1797 133 0.68 1 2 2

4 N 9 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 -42 0.44 1 3 3

5 B 1 NC Borin Fabio ITA 2052 -122 0.33 0 3 3

6 N 24 NC Pigato Alex ITA 1869 61 0.58 1 4 4

3.15 4 4

18 Martelli Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1846 Media: 1845.17 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Al Shabasy Mustafa AUT 1779 135 0.68 1 1 1

2 B 2 NC Bortolotti Francesco ITA 2047 -133 0.32 0 1 1

3 N 48 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1716 198 0.76 0 1 1

4 B 31 NC Onger Nicola ITA 1825 89 0.62 1 2 2

5 N 29 NC Caputo Lorenzo ITA 1849 65 0.59 1 3 3

6 B 28 NC Bruno Eleonora ITA 1855 59 0.58 0 3 3

3.55 3 3

19 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1839 Media: 1838.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Bisignano Giuseppe ITA 1761 136 0.68 Â½ 0 0

2 N 36 NC Baldi Matteo ITA 1807 90 0.62 0 0 0

3 B 29 NC Caputo Lorenzo ITA 1849 48 0.57 Â½ 0 0

4 N 34 NC Aimi Luca ITA 1821 76 0.6 1 1 1

5 B 9 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 -75 0.4 0 1 1

6 N 33 NC Bettini Massimo ITA 1822 75 0.6 1 2 2

3.47 2 2

20 Al Shabasy Mustafa
NC SRI   Elo FIDE: 1895 Perf: 2018 Media: 1945.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 -77 0.39 1 1 2

3 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2043 -148 0.3 0 1 2

4 B 12 NC Chiari Cosimo ITA 1946 -51 0.43 Â½ 1 2

5 N 41 NC El Bzizi Anas ITA 1794 101 0.64 1 2 3

6 B 8 NC Pedoni Lorenzo ITA 1974 -79 0.39 Â½ 2 3

2.15 2 3
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21 Simonelli Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1840 Media: 1840.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Lucchi Alessandro ITA 1743 146 0.7 Â½ 0 0

2 N 44 NC Bisignano Giuseppe ITA 1761 128 0.67 0 0 0

3 B 32 NC Salvi Arturo ITA 1824 65 0.59 1 1 1

4 B 41 NC El Bzizi Anas ITA 1794 95 0.63 Â½ 1 1

5 N 13 NC Leoni Fabrizio ITA 1946 -57 0.42 1 2 2

6 N 9 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 -83 0.39 0 2 2

3.4 2 2

22 Dell 'olio Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 2013 Media: 1887.17 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Tona Leonardo ITA 1740 142 0.69 Â½ 0 0

2 B 30 NC Zorzi Aristide ITA 1828 54 0.58 1 1 1

3 N 41 NC El Bzizi Anas ITA 1794 88 0.62 Â½ 1 1

4 B 13 NC Leoni Fabrizio ITA 1946 -64 0.41 1 2 2

5 N 2 NC Bortolotti Francesco ITA 2047 -165 0.28 0 2 2

6 B 10 NC Di Candia Roberto ITA 1968 -86 0.38 1 3 3

2.96 3 3

23 Mazzi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1952 Media: 1894.17 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1716 153 0.7 1 1 1

2 N 11 FM Barlocco Carlo ITA 1947 -78 0.39 0 1 1

3 B 46 NC Lucchi Alessandro ITA 1743 126 0.67 1 2 2

4 N 7 NC Lagrotteria Salvatore ITA 1979 -110 0.35 1 3 3

5 B 8 NC Pedoni Lorenzo ITA 1974 -105 0.36 Â½ 3 3

6 B 4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2006 -137 0.32 0 3 3

2.79 3 3

24 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1955 Media: 1860.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 47 NC Tona Leonardo ITA 1740 129 0.67 1 1 1

4 B 30 NC Zorzi Aristide ITA 1828 41 0.56 1 2 2

5 N 15 NC Salvi Tommaso ITA 1942 -73 0.4 Â½ 2 2

6 B 17 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1930 -61 0.42 0 2 2

2.05 2 2
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25 D 'angelo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1871 Media: 1871.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1594 270 0.83 1 1 1

2 B 8 NC Pedoni Lorenzo ITA 1974 -110 0.35 0 1 1

3 B 9 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 -108 0.35 0 1 1

4 N 40 NC Mangili Gabriele ITA 1797 67 0.59 1 2 2

5 B 11 FM Barlocco Carlo ITA 1947 -83 0.39 1 3 3

6 N 15 NC Salvi Tommaso ITA 1942 -78 0.39 0 3 3

2.9 3 3

26 Tissi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1939 Media: 1881.17 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Borin Fabio ITA 2052 -189 0.25 0 0 0

2 N 46 NC Lucchi Alessandro ITA 1743 120 0.66 Â½ 0 0

3 B 38 NC Cambria Chiara ITA 1802 61 0.58 1 1 1

4 N 44 NC Bisignano Giuseppe ITA 1761 102 0.64 1 2 2

5 B 16 NC Mastroddi Emiliano ITA 1939 -76 0.4 Â½ 2 2

6 N 5 NC Sunder Matteo ITA 1990 -127 0.33 Â½ 2 2

2.86 2 2

27 Serban Sara Annamaria
NC ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1839 Media: 1838.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bortolotti Francesco ITA 2047 -188 0.26 0 0 0

2 B 43 NC Al Shabasy Mustafa AUT 1779 80 0.61 1 1 1

3 N 12 NC Chiari Cosimo ITA 1946 -87 0.38 0 1 1

4 B 46 NC Lucchi Alessandro ITA 1743 116 0.66 Â½ 1 1

5 N 39 NC Interlandi Patrizio ITA 1801 58 0.58 1 2 2

6 B 48 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1716 143 0.69 Â½ 2 2

3.18 2 2

28 Bruno Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 2045 Media: 1919.33 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2043 -188 0.26 0 0 0

2 N 38 NC Cambria Chiara ITA 1802 53 0.57 Â½ 0 0

3 B 42 NC Cattaneo Ugo ITA 1788 67 0.59 1 1 1

4 N 5 NC Sunder Matteo ITA 1990 -135 0.32 1 2 2

5 B 7 NC Lagrotteria Salvatore ITA 1979 -124 0.33 Â½ 2 2

6 N 18 NC Martelli Tommaso ITA 1914 -59 0.42 1 3 3

2.49 3 3
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29 Caputo Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1898 Media: 1897.67 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2006 -157 0.29 Â½ 0 0

2 B 6 NC De Palma Fabrizio ITA 1986 -137 0.32 0 0 0

3 N 19 NC Trevisan Stefano ITA 1897 -48 0.43 Â½ 0 0

4 N 43 NC Al Shabasy Mustafa AUT 1779 70 0.6 1 1 1

5 B 18 NC Martelli Tommaso ITA 1914 -65 0.41 0 1 1

6 B 37 NC Al Shabasy Mustafa ENG 1804 45 0.56 1 2 2

2.61 2 2

30 Zorzi Aristide
NC ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1741 Media: 1889.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Sunder Matteo ITA 1990 -162 0.29 Â½ 0 0

2 N 22 NC Dell 'olio Luciano ITA 1882 -54 0.42 0 0 0

3 B 14 NC Bodini Ludovico ITA 1944 -116 0.34 1 1 1

4 N 24 NC Pigato Alex ITA 1869 -41 0.44 0 1 1

5 B 44 NC Bisignano Giuseppe ITA 1761 67 0.59 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.08 1 1

31 Onger Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1922 Media: 1922.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2006 -181 0.26 Â½ 0 0

3 N 13 NC Leoni Fabrizio ITA 1946 -121 0.34 0 0 0

4 N 18 NC Martelli Tommaso ITA 1914 -89 0.38 0 0 0

5 B 40 NC Mangili Gabriele ITA 1797 28 0.54 1 1 1

6 N 11 FM Barlocco Carlo ITA 1947 -122 0.33 1 2 2

1.85 2 2

32 Salvi Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1638 Media: 1877.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC De Palma Fabrizio ITA 1986 -162 0.29 Â½ 0 0

2 B 10 NC Di Candia Roberto ITA 1968 -144 0.31 0 0 0

3 N 21 NC Simonelli Mattia ITA 1889 -65 0.41 0 0 0

4 B 47 NC Tona Leonardo ITA 1740 84 0.62 Â½ 0 0

5 N 37 NC Al Shabasy Mustafa ENG 1804 20 0.53 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.16 0 1
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33 Bettini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1608 Media: 1848.00 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lagrotteria Salvatore ITA 1979 -157 0.29 0 0 0

2 N 40 NC Mangili Gabriele ITA 1797 25 0.53 0 0 0

3 B 43 NC Al Shabasy Mustafa AUT 1779 43 0.56 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 42 NC Cattaneo Ugo ITA 1788 34 0.55 1 1 2

6 B 19 NC Trevisan Stefano ITA 1897 -75 0.4 0 1 2

2.33 1 2

34 Aimi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1632 Media: 1824.67 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pedoni Lorenzo ITA 1974 -153 0.3 0 0 0

2 B 49 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1594 227 0.79 1 1 1

3 N 15 NC Salvi Tommaso ITA 1942 -121 0.34 0 1 1

4 B 19 NC Trevisan Stefano ITA 1897 -76 0.4 0 1 1

5 N 47 NC Tona Leonardo ITA 1740 81 0.61 Â½ 1 1

6 B 39 NC Interlandi Patrizio ITA 1801 20 0.53 0 1 1

2.97 1 1

35 Impellizzeri Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1646 Media: 1838.50 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bertani Gianfranco ITA 1972 -151 0.3 0 0 0

2 N 42 NC Cattaneo Ugo ITA 1788 33 0.55 Â½ 0 0

3 B 5 NC Sunder Matteo ITA 1990 -169 0.28 0 0 0

4 N 49 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1594 227 0.79 1 1 1

5 N 46 NC Lucchi Alessandro ITA 1743 78 0.61 0 1 1

6 B 14 NC Bodini Ludovico ITA 1944 -123 0.33 0 1 1

2.86 1 1

36 Baldi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 2083 Media: 1957.33 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Di Candia Roberto ITA 1968 -161 0.29 Â½ 0 0

2 B 19 NC Trevisan Stefano ITA 1897 -90 0.38 1 1 1

3 B 16 NC Mastroddi Emiliano ITA 1939 -132 0.32 Â½ 1 1

4 N 11 FM Barlocco Carlo ITA 1947 -140 0.31 1 2 2

5 N 12 NC Chiari Cosimo ITA 1946 -139 0.31 1 3 3

6 B 2 NC Bortolotti Francesco ITA 2047 -240 0.2 0 3 3

1.81 3 3
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37 Al Shabasy Mustafa
NC ENG   Elo FIDE: 1804 Perf: 1700 Media: 1824.67 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 FM Barlocco Carlo ITA 1947 -143 0.31 0 0 0

2 N 13 NC Leoni Fabrizio ITA 1946 -142 0.31 0 0 0

3 B 49 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1594 210 0.77 Â½ 0 0

4 N 42 NC Cattaneo Ugo ITA 1788 16 0.52 Â½ 0 0

5 B 32 NC Salvi Arturo ITA 1824 -20 0.47 1 1 1

6 N 29 NC Caputo Lorenzo ITA 1849 -45 0.44 0 1 1

2.82 1 1

38 Cambria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1809 Media: 1865.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Chiari Cosimo ITA 1946 -144 0.31 0 0 0

2 B 28 NC Bruno Eleonora ITA 1855 -53 0.43 Â½ 0 0

3 N 26 NC Tissi Francesco ITA 1863 -61 0.42 0 0 0

4 N 14 NC Bodini Ludovico ITA 1944 -142 0.31 1 1 1

5 B 5 NC Sunder Matteo ITA 1990 -188 0.26 0 1 1

6 B 49 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1594 208 0.77 1 2 2

2.5 2 2

39 Interlandi Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1899 Media: 1898.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Leoni Fabrizio ITA 1946 -145 0.31 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 10 NC Di Candia Roberto ITA 1968 -167 0.28 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 27 NC Serban Sara Annamaria ITA 1859 -58 0.42 0 1 1

6 N 34 NC Aimi Luca ITA 1821 -20 0.47 1 2 2

1.48 2 2

40 Mangili Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1729 Media: 1853.83 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Salvi Tommaso ITA 1942 -145 0.31 0 0 0

2 B 33 NC Bettini Massimo ITA 1822 -25 0.47 1 1 1

3 N 17 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1930 -133 0.32 0 1 1

4 B 25 NC D 'angelo Giovanni ITA 1864 -67 0.41 0 1 1

5 N 31 NC Onger Nicola ITA 1825 -28 0.46 0 1 1

6 B 47 NC Tona Leonardo ITA 1740 57 0.58 1 2 2

2.55 2 2
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41 El Bzizi Anas
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1872 Media: 1929.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Mastroddi Emiliano ITA 1939 -145 0.31 Â½ 0 0

2 N 5 NC Sunder Matteo ITA 1990 -196 0.25 1 1 1

3 B 22 NC Dell 'olio Luciano ITA 1882 -88 0.38 Â½ 1 1

4 N 21 NC Simonelli Mattia ITA 1889 -95 0.37 Â½ 1 1

5 B 20 NC Al Shabasy Mustafa SRI 1895 -101 0.36 0 1 1

6 N 7 NC Lagrotteria Salvatore ITA 1979 -185 0.26 0 1 1

1.93 1 1

42 Cattaneo Ugo
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1563 Media: 1835.17 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1930 -142 0.31 0 0 0

2 B 35 NC Impellizzeri Francesco ITA 1821 -33 0.45 Â½ 0 0

3 N 28 NC Bruno Eleonora ITA 1855 -67 0.41 0 0 0

4 B 37 NC Al Shabasy Mustafa ENG 1804 -16 0.48 Â½ 0 0

5 B 33 NC Bettini Massimo ITA 1822 -34 0.45 0 0 0

6 N 43 NC Al Shabasy Mustafa AUT 1779 9 0.51 0 0 0

2.61 0 0

43 Al Shabasy Mustafa
NC AUT   Elo FIDE: 1779 Perf: 1738 Media: 1862.67 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Martelli Tommaso ITA 1914 -135 0.32 0 0 0

2 N 27 NC Serban Sara Annamaria ITA 1859 -80 0.39 0 0 0

3 N 33 NC Bettini Massimo ITA 1822 -43 0.44 1 1 1

4 B 29 NC Caputo Lorenzo ITA 1849 -70 0.4 0 1 1

5 N 14 NC Bodini Ludovico ITA 1944 -165 0.28 0 1 1

6 B 42 NC Cattaneo Ugo ITA 1788 -9 0.49 1 2 2

2.32 2 2

44 Bisignano Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1848 Media: 1904.83 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Trevisan Stefano ITA 1897 -136 0.32 Â½ 0 0

2 B 21 NC Simonelli Mattia ITA 1889 -128 0.33 1 1 1

3 N 4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2006 -245 0.2 0 1 1

4 B 26 NC Tissi Francesco ITA 1863 -102 0.36 0 1 1

5 N 30 NC Zorzi Aristide ITA 1828 -67 0.41 1 2 2

6 B 12 NC Chiari Cosimo ITA 1946 -185 0.26 0 2 2

1.88 2 2
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45 Abategiovanni Carlo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Lucchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1932 Media: 1874.50 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Simonelli Mattia ITA 1889 -146 0.3 Â½ 0 0

2 B 26 NC Tissi Francesco ITA 1863 -120 0.34 Â½ 0 0

3 N 23 NC Mazzi Leonardo ITA 1869 -126 0.33 0 0 0

4 N 27 NC Serban Sara Annamaria ITA 1859 -116 0.34 Â½ 0 0

5 B 35 NC Impellizzeri Francesco ITA 1821 -78 0.39 1 1 1

6 B 13 NC Leoni Fabrizio ITA 1946 -203 0.24 1 2 2

1.94 2 2

47 Tona Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1663 Media: 1855.33 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Dell 'olio Luciano ITA 1882 -142 0.31 Â½ 0 0

2 N 16 NC Mastroddi Emiliano ITA 1939 -199 0.24 0 0 0

3 B 24 NC Pigato Alex ITA 1869 -129 0.33 0 0 0

4 N 32 NC Salvi Arturo ITA 1824 -84 0.38 Â½ 0 0

5 B 34 NC Aimi Luca ITA 1821 -81 0.39 Â½ 0 0

6 N 40 NC Mangili Gabriele ITA 1797 -57 0.42 0 0 0

2.07 0 0

48 Gazzato Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1846 Media: 1918.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Mazzi Leonardo ITA 1869 -153 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 NC Martelli Tommaso ITA 1914 -198 0.24 1 1 2

4 B 15 NC Salvi Tommaso ITA 1942 -226 0.21 Â½ 1 2

5 N 4 NC Imburgia Giuseppe ITA 2006 -290 0.16 0 1 2

6 N 27 NC Serban Sara Annamaria ITA 1859 -143 0.31 Â½ 1 2

1.22 1 2
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49 Vinci Salvatore Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1457 Media: 1822.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC D 'angelo Giovanni ITA 1864 -270 0.17 0 0 0

2 N 34 NC Aimi Luca ITA 1821 -227 0.21 0 0 0

3 N 37 NC Al Shabasy Mustafa ENG 1804 -210 0.23 Â½ 0 0

4 B 35 NC Impellizzeri Francesco ITA 1821 -227 0.21 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 38 NC Cambria Chiara ITA 1802 -208 0.23 0 0 1

1.05 0 1
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